[bookmark: _GoBack]国家药监局关于发布《可重复使用医用防护服技术要求》的公告（2020年第140号）
发布时间：2020-12-24
　　YY/T 1799—2020《可重复使用医用防护服技术要求》医疗器械行业标准已经审定通过，现予以公布。标准编号、名称、适用范围和实施日期见附件。
　　特此公告。

　　附件：医疗器械行业标准信息表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国家药监局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年12月22日
附件
医疗器械行业标准信息表
	序号
	标准编号
	标准名称
	标准
性质
	制修订
	适用范围
	实施
日期

	1
	YY/T
1799—2020
	可重复使用医用防护服技术要求
	推荐性
	制定
	本标准规定了可重复使用医用防护服的材料和成品的性能、分级和提供信息的要求。本标准适用于在医疗机构使用的、阻隔传染因子的、可重复使用的医用防护服。本标准不适用于外科手术过程中用于防止交叉感染的医护人员手术衣，不涉及一次性使用医用防护服，也未给出防护服洗消处理程序。
	2021年1月1日